Prefeitura do, Municip,io, de Angatu.ba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA N" 188/2024
De 22/03/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado ele São Paulo. usando elas atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo Iº) ADMITIR, a partir desta data, SALETE OE OLIVEIRA COMES, po1iadora do RG

21.***.***-5 SSP/SP, CPF 091.***.***-30 e do PIS/PAS EP 122.*****.63-3, em vista de sua classificação

em I Oº lugar no Concurso Público nº 00 l /2023, para exercer o emprego de Agente Operacional -Agente de

Portaria, referência "'B-1 "', ficando lotada junto a Secretaria Municipal ele Saúde e Medicina Preventiva.

constante no quadro de empregos da Lei Complementar 11 º 060/2023 de 21 de Novembro de 2023.

Artigo 2") Esta Portaria entrará em vigor na data ele sua publicação.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 22/03/2024.

REGIST RE-S C. PUBLIQUE-SE. r J TU '.li , 22 QE MARÇO DE 2024 .

LAS BASl F. R
Prefeito Mt 111icip,1l

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET :

www.aogatuba.;,p,go 11:.br